
I
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

PORTARIA N9 59/2023
De 10 de março de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com os Decretos Municipais ns 22 e 33 de 2022 e o resultado do Processo

Seletivo para o Cargo de Diretor de Escola, nos termos do Edital ne 0t/2022.

RESOLVE:

Art.lc- NOMEAR Rosângela Maria da Silva Faria, portadora do RG ns1,445.126/SSP/SE

e do CPF ne 004.004.265-01, no cargo de diretora da Escola Municipal Terezinha

Santána dos Santos, na zona rural deste Município.

AÍL 2a - Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria np 42/202L.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, EM 10 DE MARÇO
2íJ23.

I

DA CUNHA

CPF

ito Municipal

da

.669.8ô

VA
re ito Municipal

Nomeia em cargo de Comissão,
Rosângela Maria da Silva Faria,
Diretora da Escola Municipal Terezinha
Santana dos Santos e dá outras
providências.


